
Ano XCIX
Número 015

Maceió - Segunda-feira
24 de janeiro de 2011

DIRETORIA GERAL

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DO ESTADO DE ALAGOAS, DR. SÉRGIO ROCHA
CAVALCANTE JUCÁ, DESPACHOU, NESTA DATA,
OS SEGUINTES PROCESSOS:
Proc: 124/11
Interessado: Dr. Antônio Arecippo de Barros Teixeira Neto,
Procurador de Justiça.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Em face da informação da DP, indefiro o pleito,
diante da carência de suporte normativo, à luz da regra inserta
no Ato PGJ nº 02/2011.Arquive-se.
Proc: 140/11
Interessado: Joe Cavalcante da Rocha, funcionário desta Pro-
curadoria-Geral de Justiça.
Assunto: Requerendo remarcação de férias.
Despacho: Defiro à vista da informação anexa. À DP para
anotar. Após, arquive-se.
Proc: 142/11
Interessado: Assessoria de Imprensa e Cerimonial da PGJ.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Encaminhe-se à Escola Superior do Ministério
Público para se manifestar.
Proc: 160/11
Interessado:  Dra. Adriana Accioly de Lima Vilela, Promoto-
ra de Justiça.
Assunto: Requerendo licença médica.
Despacho:  Defiro a licença requerida, à vista do atestado
médico anexo. Lavre-se a portaria sugerida, designando a
Dra. Ilda Regina Reis Plácido. À DP para as anotações per-
tinentes. Após, arquive-se.
Diretoria Geral da  Procuradoria Geral de Justiça, em Maceió,
21 de janeiro de 2011.

Carlos Henrique Cavalcanti Lima
Oficial de Ministério Público/Diretoria Geral

PORTARIA  PGJ nº 054 DE 21 DE JANEIRO DE 2011

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA SUBS-
TITUTO DO ESTADO DE ALAGOAS, usando de suas
atribuições legais e na forma do inciso V, do artigo 9º da Lei
Complementar 15/96 e em atendimento ao pedido formula-
do no processo PGJ nº 103/11, resolve designar os mem-
bros do GECOC para funcionarem, conjunta ou separada-
mente, com a  Promotoria de Justiça de Campo Alegre, de
1ª entrância, nos autos do processo nº 57.2010.8.02.0001
em tramitação na 17ª Vara Criminal da Capital.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO ROCHA  CAVALCANTI JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça Substituto

PORTARIA  PGJ nº 055 DE 21 DE JANEIRO DE 2011

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA SUBS-
TITUTO DO ESTADO DE ALAGOAS, usando das atri-
buições que lhe são conferidas pelo artigo 9º, inciso V da Lei
Complementar nº 15/96 e em atendimento ao requerido no
Processo PGJ nº 160/11 resolve designar a Dra. ILDA RE-
GINA REIS PLÁCIDO, Promotora de Justiça de Messias,
de 1ª entrância, para responder cumulativamente, sem preju-
ízo de suas funções, pela 3ª Promotoria de Justiça de Famí-
lia, de 3ª entrância, durante a licença da Promotora de Justi-
ça titular.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO ROCHA  CAVALCANTI JUCÁ
 Procurador-Geral de Justiça Substituto.

Processo PGJ n.° 1.729/2010 ( Sindicância Disciplinar N.
004/2010).

Extrato da Decisão: O Corregedor-Geral do Ministério Pú-
blico do Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais
previstas no artigo 16, inciso V, c/c o artigo 91, inciso II,
ambos da Lei Complementar Estadual n. 15/1996 (Estatuto
do Ministério Público de Alagoas), e considerando o que fi-
cou apurado nos autos do Processo PGJ n.° 1.729/2010 (
Sindicância Disciplinar N. 004/2010), cujo relatório concluiu
pela existência de falta disciplinar, RESOLVE: Aplicar, em
caráter reservado, a pena de ADVERTÊNCIA ao membro
do Ministério Público sindicado, por infração aos incisos I e
II, do art. 72, da Lei Complementar Estadual n. 15/1996.
Intime-se. Registre-se. Publique-se o extrato da presente
decisão. Gabinete do Corregedor-Geral do Ministério Pú-
blico, em Maceió, 21 de janeiro de 2011. ANTIOGENES
MARQUES DE LIRA, Corregedor-Geral

ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
Corregedor-Geral

ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE
ALAGOAS - ESMP-AL

O DIRETOR DA ESMP-AL, SÉRGIO ROCHA
CAVALCANTI JUCÁ, NESTA DATA:

Considerando o princípio constitucional da publicidade e os
poderes delegados pelo Excelentíssimo Senhor Procurador-
Geral de Justiça;

Considerando a existência de vaga no Programa de Estágio
do Ministério Público do Estado de Alagoas;

CONVOCA, abaixo, os aprovados no 3º Processo Seletivo
para o quadro de vagas e formação de cadastro de reserva
de Estagiários do Ministério Público do Estado de Alagoas
para assumirem as respectivas vagas no referido programa,
na Comarca de Maceió:

- IRBENE DE CARVALHO CORDEIRO (75º);
- RENATA PEIXOTO MAIA (76º);
- ALINE VIRGINIA TELES MELO (77º);
- THALINE DOS SANTOS ROCHA (78º);
- MANUELLA ALMEIDA SOUTO DE MORAES (79º);
- LILYAN REJANE DE OLIVEIRA CARVALHO (80º);
- VICTOR BENNING ARAUJO GAMA (81º).

INFORMA, ainda, que os convocados deverão compare-
cer à Escola Superior do Ministério Público de Alagoas, no
endereço Rua Humberto Mendes, nº 636 (acesso pelo portão
da rua lateral do prédio), 1º andar, Bairro Poço - Maceió-
AL, no prazo de 7 (sete) dias úteis, a partir desta data, sob
pena de perda da respectiva vaga, munidos da seguinte do-
cumentação obrigatória:

a) Documento oficial de identidade e CPF (original e cópia);

b) Comprovante de residência (original e cópia);

c) Título de eleitor com comprovante da última votação (ori-
ginal e cópia) ou Certidão da Justiça Eleitoral comprovando
quitação eleitoral ;

d) Carteira de reservista (original e cópia);

e) Certidão de nascimento ou de Casamento (original e có-
pia);

f) 03 (três) fotos 3x4;



Maceió - Segunda-feira
24 de janeiro de 201124 Diário Oficial

Estado de Alagoas

g) 02 (duas) vias da Declaração de vínculo com uma das
instituições de ensino superior conveniadas ao Ministério
Público do Estado de Alagoas, informando que está matricu-
lado e frequenta um dos dois últimos anos do curso de Direi-
to;

h) 02 (duas) vias do Comprovante de horário das disciplinas
em que se encontra matriculado fornecido pela faculdade;

i) 02 (duas) vias da Declaração de disponibilidade de tempo
para a realização de estágio de 20 (vinte) horas semanais, no
horário de funcionamento da Procuradoria Geral de Justiça
ou Promotorias de Justiça;

j) 02 (duas) vias da Declaração que não possui cargo, fun-
ção e/ou estágio com vedação de acumulação prevista no
artigo 19 da Resolução CNMP n.º 42/2009, de 26/06/2009;

k) Certidões cível e criminal das Justiças Estadual e Federal;

l) Outros documentos necessários solicitados pela Escola
Superior do Ministério Público e/ou Diretoria de Pessoal do
Ministério Público do Estado de Alagoas.

Maceió, 21 de janeiro de 2011.

Sérgio Rocha Cavalcanti Jucá
Procurador de Justiça
Diretor da ESMP-AL

Melba Cândida Evaristo de Oliveira e Silva
Oficiala de Apoio Administrativo da ESMP-AL

    ======================================================
   PROTOCOLO GERAL

    ======================================================
    AO(S) '21' DIA(S) DO MÊS DE JANEIRO O FUNCI-
ONÁRIO    COMPETENTE DESTE SETOR DE PRO-
TOCOLO, PROCEDEU A    PROMOÇÃO/REMOÇÃO,
ATÉ AS 13:30, QUE    SEGUEM ABAIXO RELACIO-
NADOS:

    Nº Edital: 012011
    Nome: 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE
ATRIBUIÇÃO MISTA DA CAPITAL
    Inst. 1    Entr. 3
    Critério: REMOÇÃO POR ANTIGUIDADE
    //////////////////// CONCORRENTE(S)  ////////////////////
    Num. 154      Ano: 2011     Data: 20/01/2011
    Nome
    DRA. NISIA CUNHA RIOS CAVALCANTI
    ______________________________________________________
    Num. 172      Ano: 2011     Data: 21/01/2011
    Nome
    DR. MAURÍCIO ANDRÉ BARROS PITTA, PROMO-
TOR DE JUSTIÇA
    ______________________________________________________

    TANIA MARIA GOMES
    ASSESSORA ADMINISTRATIVA

    ======================================================
    ======================================================

      PROTOCOLO GERAL
    ======================================================
    AO(S) '21' DIA(S) DO MÊS DE JANEIRO O FUNCI-
ONÁRIO    COMPETENTE DO SETOR DE PROTO-
COLO, ENCAMINHOU ATÉ    AS 13:30, OS SEGUIN-
TES PROCESSOS ABAIXO RELACIONADOS:

    Proc. 167/2011
    Interessado:
    JOSE ROBERTO FELIX NOBRE
    Natureza:
    TERMO DE DECLARACOES
    Assunto:
    POLUIÇAO ATMOSFERICA PANIFICAÇAO DI-
PLOMATA
    Remetido para:
    NÚCLEO DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE

    Proc. 1/2011
    Interessado:
    ANONIMO
    Natureza:
    ENCAMINHANDO DENUNCIA
    Assunto:
    VENDE DE FOGOS DE ARTIFICIO SEM LICENÇA
    Remetido para:
    NÚCLEO DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE

        Proc. 166/2011
    Interessado:
    GABINETE CIVIL DO ESTADO DE ALAGOAS
    Natureza:
    ENCAM. CONVENIO
    Assunto:
    ESTADO E MPAL Nº 01/2007
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc. 165/2011
    Interessado:
    MOTTA & SOARES ADVOCACIA E CONSULTORIA
    Natureza:
    ENCAMINHANDO REPRESENTACAO
    Assunto:
    REQUERENDO PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc. 168/2011
    Interessado:
    PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE UNIÃO DOS
PALMARES
    Natureza:
    REQ. PUBLICACAO DE PORTARIA NO D. O. E.
    Assunto:
    PORTARIA MP/UP 01/2011
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc. 169/2011
    Interessado:
    PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE UNIÃO DOS
PALMARES
    Natureza:
    REQ. PUBLICACAO DE PORTARIA NO D. O. E.
    Assunto:
    PORTARIA MP/UP 02/2011
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc. 170/2011
    Interessado:
    MARIA APARECIDA V. CAVALCANTI-FUNCIONA-
RIA PGJ
    Natureza:
    REQUERENDO ANTECIPACAO DE FERIAS
    Assunto:
    PARA O PERIODO DE 10/03/2011
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc. 171/2011
    Interessado:
    DR. MAURÍCIO ANDRÉ BARROS PITTA, PROMO-
TOR DE JUSTIÇA
    Natureza:
    REQUERENDO SUSPENSAO DE FERIAS
    Assunto:
    REF. MES DE FEVEREIRO2011 P/NOVEMBRO/2011
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc. 173/2011
    Interessado:
    DR. FERNANDO PADILHA ALVES,PROMOTOR DE
JUSTIÇA
    Natureza:
    REQUERENDO AUTORIZACAO
    Assunto:
    P/RESIDIR FORA DA COMARCA DE BOCA DA
MATA
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc. 174/2011
    Interessado:
    DR. FERNANDO PADILHA ALVES,PROMOTOR DE
JUSTIÇA
    Natureza:
    REQ.ANOTACAO EM FICHA FUCIONAL
    Assunto:
    REF. CURSO POS-GRADUAÇAO LATO-SENSU EM
DIREITO PUBLICO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

        Proc. 175/2011
    Interessado:
    SINDPOL - SINDICATO DOS POLICIAIS CIVIS DE
ALAGOAS
    Natureza:
    REMETENDO INFORMACOES
    Assunto:
REFERENTE MEDIDAS CONFORME COPIA ANEXA
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    TANIA MARIA GOMES
    ASSESSORA ADMINISTRATIVA

    ======================================================
=================================================

   PROTOCOLO GERAL
 =================================================
 AO(S) '21' DIA(S) DO MÊS DE JANEIRO O FUNCIO-
NÁRIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROMOVEU  A DEVOLUÇÃO AO TRI-
BUNAL DE JUSTIÇA,ATÉ AS  DEZESSEIS E TRINTA,
DOS  SEGUINTES PROCESSOS  ABAIXO
RELACIONADO(S):
 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.004467-0
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ADNA GUIZELINE DE OLIVEIRA REP P MAE ADNA
  GUIZELINE DE OLIVEIRA
  APEDO     :
  ANGELA LOBO RIBEIRO
  Entrada :5/1/2011      Retirada :7/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 5/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2011.000203-9
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  DORGIVAL DA SILVA VIANA
  APEDO     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :18/1/2011     Retirada :19/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.002194-0
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  SYRGDEY ALVES DE ANDRADE
  AGRADO    :
  BANCO FINASA BMC S/A
  Entrada :17/12/2011    Retirada :7/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA
 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.006685-8
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS
  APEDO     :
  LEDA DA CONCEICAO CARLOS
  Entrada :3/1/2011      Retirada :7/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 27/12/2010
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA
 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.002070-4
  REEXAME NECESSARIO
  DELMIRO GOUVEIA
  REMETENTE :
  JUIZO
  PARTE     :
  MUNICIPIO DE DELMIRO GOUVEIA E EMPRESA
SANTA
  TEREZA OBRAS E COMERCIO LTDA
  Entrada :5/1/2011      Retirada :7/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 5/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA
 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.006089-4
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  D.F.DA S.
  APEDO     :
  L.G.C.DE O.
  Entrada :5/1/2011      Retirada :7/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 5/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA
 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.003606-8
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MARIA DAS GRAçAS CAVALCANTE DA SILVA
  APEDO     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :5/1/2011      Retirada :7/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 5/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA
 -------------------------------------------------
         3ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.002183-0
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  LUCIANA LOURENCO DA SILVA
  Entrada :3/1/2011      Retirada :7/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 27/12/2010
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA
 -------------------------------------------------
         3ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.003215-6
  AGRAVO REGIMENTAL EM AGRAVO DE INSTRU-
MENTO
  CAPITAL
  AGRAVANTE :
  FACULDADE INTEGRADA TIRADENTES-FITS
  AGRAVADO  :
  ALEXIA TEREZA EVANGELISTA DA SILVA REP/MAE
  MARIA CELESTE FERREIRA DA SILVA
  Entrada :3/1/2011      Retirada :7/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011



Maceió - Segunda-feira
24 de janeiro de 2011 25Diário Oficial

Estado de Alagoas

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 27/12/2010
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA
 -------------------------------------------------
         CAMARA CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  2010.005781-1
  RECURSO EM SENTIDO RESTRITO
  PORTO DE PEDRAS
  RECORRENTE:
  GILBERTO DE CARVALHO REGO
  RECORRIDO :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :13/1/2011     Retirada :17/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 13/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO
 -------------------------------------------------
         CAMARA CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  2010.005991-8
  RECURSO CRIME
  ARAPIRACA
  RECORRTE  :
  JOSENILDO JANUARIO DE BRITO
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :17/1/2011     Retirada :19/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 17/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

 -------------------------------------------------
         CAMARA CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  2010.006978-2
  APELAçãO CRIMINAL
  CAJUEIRO
  APETE     :
  JORGE CESAR COSTA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :5/1/2011      Retirada :12/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 5/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MARCIO ROBERTO TENORIO DE ALBUQUERQUE

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CIVEL
 -------------------------------------------------
  2009.003235-8
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  ARAPIRACA
  RECORRTE  :
  WANDAIK DA SILVA VITOR
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :19/1/2011     Retirada :19/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  2010.001082-0
  RECURSO ESPECIAL (RECURSO CRIME)
  CAPITAL
  RECTE     :
  ANA CRISTINA NASCIMENTO DOS SANTOS
  RECDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :19/1/2011     Retirada :19/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA
 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  2009.004245-4
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CRIME)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  JOSE PAULO VIEIRA
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :19/1/2011     Retirada :19/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA
 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  2010.002483-6
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CRIME)
  PORTO REAL DO COLEGIO
  RECORRTE  :
  WANLENSON D ESOUZA SANTOS
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :19/1/2011     Retirada :19/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  2009.003132-5
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CRIME)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  KLEBER DE LIMA SANTOS
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :19/1/2011     Retirada :19/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  2009.004590-8
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CRIME)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  SERGIO CANDIDO DOS SANTOS
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :19/1/2011     Retirada :19/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  2010.000266-5
  RECURSO ESPECIAL (RECURSO CRIME)
  MARAVILHA
  RECTE     :
  JOSE VIEIRA NETO
  RECDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :19/1/2011     Retirada :19/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2011.000168-0
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  ATALAIA
  PACIENTE  :
  JAIRA MARIA DUARTE
            :

  Entrada :17/1/2011     Retirada :19/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 17/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2011.000010-7
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  EDILEUSA PEREIRA DA SILVA
            :

  Entrada :17/1/2011     Retirada :19/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 17/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  2010.006523-4
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  MARCIO OLIVEIRA DA SILVA
            :

  Entrada :17/1/2011     Retirada :19/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 17/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

 =========================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSORA TÉCNICA
 =========================================
=================================================

   PROTOCOLO GERAL
 =================================================
 AO(S) '21' DIA(S) DO MÊS DE JANEIRO O FUNCIO-
NÁRIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROCEDEU  A DISTRIBUIÇÃO
AUTOMÁTICA,ATÉ AS DEZESSEIS E  TRINTA, DOS
SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
RELACIONADO(S):
 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.007020-4
  REEXAME NECESSARIO
  CAPITAL
  REMETENTE :
  JUIZO
  PARTE     :
  EDILSON DE AZEVEDO SILVA E OUTROS E ESTA-
DO DE
  ALAGOAS
  Entrada :14/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.006051-9
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  CICERO LAUDELINO DA SILVA VITAL
  AGRADO    :
  TELMA COELHO VITAL
  Entrada :14/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.003368-4
  REEXAME NECESSARIO
  CAPITAL
  REMETENTE :
  JUIZO
  PARTE     :
  MARIA APARECIDA BRASILEIRO PADILHA E
MUNICIPIO DE
  MACEIO
  Entrada :21/1/2011     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :



Maceió - Segunda-feira
24 de janeiro de 201126 Diário Oficial

Estado de Alagoas

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.007159-8
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  M.L.P. E OUTRO
  APEDO     :
  L.T. DE M.
  Entrada :18/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.002194-0
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  SYRGDEY ALVES DE ANDRADE
  AGRADO    :
  BANCO FINASA BMC S/A
  Entrada :17/12/2011    Retirada :7/1/2011
  Devolução :21/1/2011    Saidap/ TJ 21/1/2011

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.007201-9
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  VALDIR COSTA FILHO
  Entrada :21/1/2011     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.007206-4
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ROMARIZ ALMEIDA GUILHERME
  APEDO     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :21/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.006216-6
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  EDVANIA MARIA DE SANTANA
  Entrada :21/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.007158-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MARIO CESAR MONTERIO TORRES
  APEDO     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :21/1/2011     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.006656-6
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  TMC-TERRAPLANAGEM MAQUINAS E
CONSTRUCOES
  LTDA
  APEDO     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :21/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.006869-4
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  ESTADO DE ALAGOAS
  AGRADO    :
  MARCELO LUNA DE ARAUJO
  Entrada :21/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.006217-3
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  THIAGO SANTOS OLIVEIRA REP/MAE AMRIA
CRISTINA
  GENICLAUDIA DOS SANTOS
  Entrada :21/1/2011     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.006082-5
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  FERNANDO ANTONIO DA ROCHA BARROS PAL-
MEIRA
  AGRADO    :
  EBEL-EMPRESA BRASILEIRA DE ESQUADRIAS
LTDA
  Entrada :5/1/2011      Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2011
  Tipo: REDISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.006780-5
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  IRSAELE SOARES DE OLIVEIRA REP/PAI INALDO
ANTONIO
  DE OLIVEIRA
  Entrada :21/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA
 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.006839-5
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  DETRAN/AL - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRANSITO
  DE ALAGOAS
  APEDO     :
  VILMA DUARTE MADEIRO GALVAO
  Entrada :11/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 11/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA

 -------------------------------------------------
         1ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.002543-6
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  JOSE WELLINGTON NUNES DE OLIVEIRA
  AGRADO    :
  ROSA MATIAS CALIXTO DE OLIVEIRA
  Entrada :21/1/2011     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

 -------------------------------------------------
         2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.007055-8
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  ARAPIRACA
  AGRATE    :
  DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE ALAGOAS
  AGRADO    :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :21/1/2011     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENISE GUIMARAES DE OLIVEIRA

 -------------------------------------------------
         2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.006865-6
  AGRAVO REGIMENTAL EM AGRAVO DE INSTRU-
MENTO
  CAPITAL
  AGRAVANTE :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  AGRAVADO  :
  MARINEZ DA SILVA
  Entrada :17/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 17/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENISE GUIMARAES DE OLIVEIRA

 -------------------------------------------------
         2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.003696-5
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  BCP S/A
  APEDO     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :21/1/2011     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GEORGE SARMENTO LINS JUNIOR



Maceió - Segunda-feira
24 de janeiro de 2011 27Diário Oficial

Estado de Alagoas

 -------------------------------------------------
         2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2011.000147-7
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  JOSE ACIOLI DOS SANTOS NETO
  Entrada :21/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA
 -------------------------------------------------
         2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.006817-5
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  FABIOLA LEMOS DE ATHAYDE REP/CURADORA
  Entrada :19/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENISE GUIMARAES DE OLIVEIRA
 -------------------------------------------------
         2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.007256-9
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  JOSE LINS DE SOUZA
  Entrada :21/1/2011     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENISE GUIMARAES DE OLIVEIRA

 -------------------------------------------------
         2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.007243-5
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  JOSE VINICIUS DE OLIVEIRA REP/PELA AVO
  Entrada :21/1/2011     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GEORGE SARMENTO LINS JUNIOR
 -------------------------------------------------
         2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.007145-7
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  JOSE CARLOS COSTA DOS SANTOS
  Entrada :21/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

 -------------------------------------------------
         2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.007019-4
  APELAçãO CIVEL
  MARIBONDO
  APETE     :
  MUNICIPIO DE PINDOBA
  APEDO     :
  DOUGLAS RUY DE ALMEIDA
  Entrada :12/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 12/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENISE GUIMARAES DE OLIVEIRA

 -------------------------------------------------
         2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2009.002918-6
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  DETRAN/AL DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRANSITO
  DE ALAGOAS
  APEDO     :
  GERALDO FRANCELINO DOS SANTOS FILHO
  Entrada :12/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 12/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENISE GUIMARAES DE OLIVEIRA

 -------------------------------------------------
         2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.006541-6
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  PALMEIRA DOS INDIOS
  AGRATE    :
  UNIVERSIDADE ESTADUAL DE ALAGOAS-UNEAL
  AGRADO    :
  MARIETA SIQUEIRA DA SILVA
  Entrada :14/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 13/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENISE GUIMARAES DE OLIVEIRA

 -------------------------------------------------
         2ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.007016-3
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  HILDA MARIA LIMA DE LACERDA
  AGRADO    :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :21/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

 -------------------------------------------------
         3ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.007199-0
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  ERENITA NEVES DOS SANTOS
  Entrada :19/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA

 -------------------------------------------------
         3ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.000649-8
  REMESSA EX OFFICIO
  TEOTONIO VILELA
  REMETENTE :
  JUIZO
  PARTES    :
  FRANCIANE SILVA TOME
  Entrada :11/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 11/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA

 -------------------------------------------------
         3ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2009.004318-6
  APELAçãO CIVEL
  ANADIA
  APETE     :
  MINISTERIO PUBLICO
  APEDO     :
  MARIA NOBRE DOS SANTOS
  Entrada :21/1/2011     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARTRAN DE PEREIRA MONTE

 -------------------------------------------------
         3ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.002060-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  JOSE ADELMO CAVALCANTE
  APEDO     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :21/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

 -------------------------------------------------
         SEçãO ESPECIALIZADA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2006.002733-4
  EMBARGOS DE DECLARAçãO (MANDADO DE
  SEGURANçA)
  UNIAO DOS PALMARES
  EMBARTE   :
  BSE S/A (CLARO)
  EMBARDO   :
  JUIZ DE DIREITO DDA 1ª VARA DA COMARCA DE
UNIAO
  DOS PALMARES
  Entrada :21/1/2011     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUCIANO CHAGAS DA SILVA

 -------------------------------------------------
         SEçãO ESPECIALIZADA CIVEL
 -------------------------------------------------
  2009.002034-6
  APELAçãO CIVEL
  PORTO CALVO
  APETE     :
  MISAEL CARLOS DA SILVA, VALMIR CEDRIM AZE-
VEDO E
  AMARO F.DA SILVA E OUTRO
  APEDO     :
  MARIA JOSE VASCONCELOS DA SILVA
  Entrada :21/1/2011     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  FABIO ROCHA CABRAL DE VASCONCELOS

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CIVEL
 -------------------------------------------------
  2010.006961-0
  A.INST.DESP.DENG.REC.ESPECIAL
  ARAPIRACA
  AGRAVANTE :
  MARCONDES FREITAS DE OLIVEIRA
  AGRAVADO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :21/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CIVEL
 -------------------------------------------------
  2005.003021-1
  EMBARGOS DE DECLARACAO EM EMBARGOS A
  EXECUCAO
  CAPITAL
  EMBARGANTE:
  JOSE VIANA FERREIRA E OUTRO
  EMBARGADO :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :21/1/2011     Retirada :21/1/2011
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/1/2011
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

 =========================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSORA TÉCNICA
 =========================================


